BENJAMIN

NOMBRE (SI

TIPO DE CONSTRUCCIÓN

AMPLTACIÓN DE CASA HABITACIÓN UNIFAMIUAR

g CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M'

57.30

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M*

44.80 m' de ampliación en casa habitaciôn unifamìliar en planta baja 22.40 m’ primer nlvel 22,40 m’.

$1,400.45 (MIL CUATROCIENTOS PESOS 45/100 M.N)

Deberå dejaø œme mÍnlmo el 3o de la euperłTde tetaI del predle Ilbre be construrc/+n cen materlalpermeable o Area}ardłnøda, para łograr la a#sorcl+n de let

Oeberá cnnservarunatestrlcdón frontal łlbredeconstrutclón de acuerdo a las cørtcterfxtfcøx dedlseôo del cntoino, pzio ptescrvar ìvIms¢en urbana del lu¢ør